BÔ ̣TƯ PHÁP

TỔNG CUC̣ THI HÀNH ÁN DÂN SƯ ̣

Số:              /TCTHADS-NV3
V/v Cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng

cao trong các sản phẩm Microsoft

công bố tháng 08/2024

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc

Hà Nội, ngày            tháng          năm 2024

Kính gửi: - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự;

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương.

Tổng cục Thi hành án dân sự (THADS) nhận được Công văn số

773/CNTT-HT&ATTT ngày 21/8/2024 của Cục Công nghệ thông tin về việc

cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao trong các sản phẩm Microsoft công bố

tháng 08/2024. Tổng cục THADS yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng

cục, Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thực

hiện một số nội dung đảm bảo đảm an toàn, an ninh thông tin mạng và phòng

tránh nguy cơ bị tấn công vào hệ thống mạng của đơn vị theo nội dung hướng

dẫn tại Công văn số 773/CNTT-HT&ATTT nêu trên.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị Quý đơn vị

phản ánh kịp thời về Cục Công nghệ thông tin để được hướng dẫn, hỗ trợ.

Thông tin đầu mối liên hệ:

- Họ và tên: Trần Văn Dũng

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Hạ tầng và an toàn thông tin

- Số điện thoại: 024.62739717

- Địa chỉ thư điện tử: tranvandung@moj.gov.vn.

Tổng cục THADS đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục THADS,

Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

(gửi kèm theo Công văn số 773/CNTT-HT&ATTT)

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);

- Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3 (để biết);

- Lưu: VT, NV3.

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quang Thái

mailto:tranvandung@moj.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T15:56:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Nguyễn Đình Vĩnh<vinhnd@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:08:59+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Quang Thái<thainq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:34:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:34:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:34:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:34:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!